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Kraków - Lwów - Szyk - Poznań - Częstochowa

Październik już prawie zakończony. W moim wydaniu można go liczyć w ilości przejechanych kilometrów, mapie miejsc, które odwiedziłem,

ilości odbytych spotkań i różnorodności tematyki.

Na zaproszenie s. Jany urszulanki unii rzymskiej weekendowe spotkanie o powołaniu w Krakowie.  Był tez czas na wspominkowe opowieści

z tegorocznego Mladifest, gdzie troszeczkę narobiliśmy szumu. możecie szukać relacji na YT  :)

Znowu byłem we Lwowie. Tym razem było spokojnie. Przez 10 dni mojej obecności ani jednego alarmu. Jak zawsze wielka serdeczność

ludzi. Pobyt w tym pięknym mieście wiązał się z pomocą ks. Mikołajowi CR, tamtejszemu proboszczowi, oraz odwiedzinami w archiwum

lwowskim, gdzie poszukiwałem interesujących mnie dokumentów na temat życia liturgicznego w prowadzonym przez nas internacie w XIX

wieku. 

Po powrocie do Krakowa w dniu wyborów, okazało się, że w moim lokalu wyborczym zabrakło kart do głosowania. (...) 

Następny tydzień to odwiedziny szkoły w Szyku, gdzie funkcjonuje dziecięce koło Caritas. Podczas spotkania z klasami szkoły podstawowej

opowiadałem o naszej pracy w Ukrainie, a także o nastrojach wśród mieszkańców Lwowa, wdzięczności dla polaków za solidarność i

pomoc, która wciąż jest potrzebna.

Powrót znowu do Krakowa i weekend z przyszłymi ceremoniarzami, to kolejna już edycja kursu, który organizujemy. Na zakończenie

pierwszego zjazdu Boska Liturgia w naszej kaplicy cerkiewnej.

Tydzień w Poznaniu i lekcje w V Liceum. Tematyka podzielona: młodsze klasy - liturgie wschodnie z możliwością zobaczenia naczyń i szat

liturgicznych, starsze roczniki - temat powołania, wyzwań jakie dziś nas czekają. Wszystko oczywiście opisane "#jestemcr"

Z Poznania trzeba było się udać do Częstochowy gdzie odbyło się spotkanie duszpasterzy powołaniowych żeńskich, męskich, zakonnych i

diecezjalnych. Dyskusja dotyczyła formacji powołaniowca. W sumie to chyba muszę zacząć kolejny kurs edukacyjny. 

W tym tygodniu mamy pierwszy czwartek listopada. Proszę Was bardzo pamiętajcie o modlitwie w intencji powołań. 

p.s. Wieczorami jak tylko była możliwość to łączenie się z Ceremoniarzem z tiktoka na wieczornej komplecie. Super pomysł. Świetny czas

modlitwy i rozmowy.
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